
 

 
 

 

ORDINANZA N° 102/2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 

 VISTA la propria Ordinanza n.100 del 6.10.2017. 

CONSIDERATO che è venuta meno la candidatura del richiedente Signor Lapunzina 

Vincenzo e che pertanto sono cessate le motivazioni per l’emissione della prima citata Ordinanza n. 

100/2017. 

RITENUTO di revocare la suddetta Ordinanza e le Autorizzazioni rilasciate. 

VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni: 

 

 

O R D I N A 

 

 

La revoca dell’Ordinanza n. 100/2017 e delle Autorizzazioni che hanno determinato l’emanazione 

della stessa. 

I Vigili Urbani sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

  

 Dalla Residenza Municipale, lì 07 Ottobre 2017 

 

 

IL SINDACO 

 Francesco Calderaro 

 

 


